
Po rekonstrukcijos atidarytas modernus „Vilties“ progimnazijos
stadionas

Šiandien Panevėžyje oficialiai po rekonstrukcijos atidarytas „Vilties“ progimnazijos
stadionas. Nuo šiol čia bus sudarytos puikios sąlygos treniruotis tiek moksleiviams,
tiek profesionaliems sportininkams, aktyvų gyvenimo būdą propaguojantiems
panevėžiečiams.  

Per dvejus metus įgyvendinant projektą buvo pakloti lietaus nuotekų ir elektros tinklai,
atlikti asfaltavimo darbai, paklotos trinkelės, išvedžioti inžineriniai ir apšvietimo tinklai,
įrengtas apšvietimas, aptverta mokyklos teritorija. Mokyklos stadione atnaujinti bėgimo
takai, įrengta dirbtinės vejos futbolo aikštelė,  šuoliaduobė, kamuolio gaudyklės,
treniruokliams skirtos aikštelės, žiūrovų tribūna, sutvarkyta aplinka, praplatintas
įvažiavimas, įrengta vaizdo stebėjimo sistema, universali sporto aikštelė, skirta žaisti
krepšinį, tinklinį, tenisą, kvadratą, universali sumažintų matmenų sporto aikštelė
badmintonui, tinkliniui, tenisui, kvadratui žaisti, mini golfo aikštelė.

„Siekiame sudaryti sąlygas, kad kuo daugiau miesto gyventojų, o ypač vaikų, galėtų laiką
leisti aktyviai, todėl didelis dėmesys skiriamas miesto sporto infrastruktūros atnaujinimui,
jos pritaikymui bendruomenės reikmėms. Tikimės, kad naujas, modernus sporto aikštynas
taps puikia motyvacija sportuoti, judėti – aktyviai leisti laisvalaikį visai bendruomenei“, –
sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorė Gintautė Atkočienė.

„Vilties“ progimnazijos stadiono įrengimo darbus atliko UAB „Rolana“. Bendra projekto
vertė – šiek tiek daugiau kaip 722 tūkst. Eur, didžiąją dalį lėšų – per 653 tūkst. Eur – skyrė
Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, likusi dalis – iš Savivaldybės biudžeto.

„Stadiono ir visos progimnazijos atnaujinimas mums yra pati didžiausia dovana. Dėkojame
Panevėžio miesto savivaldybei, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, rangovams už skirtas
lėšas, atliktus darbus. Mūsų progimnazija yra pelniusi sveikatai stiprinti mokyklos statusą.
Taip pat esame pirmieji mieste gavę ir aktyvios mokyklos statusą, pagal kurį įsipareigojome
savo ugdytinius mokyti įvairių sporto šakų paslapčių, tokių kaip tinklinio, mažojo golfo,
lengvosios atletikos ir kt. Dabar jau turime puikią infrastruktūrą – telieka ja produktyviai
naudotis“, – sakė „Vilties“ progimnazijos direktorė Danutė Valiukienė.

Primename, kad prieš trejus metus „Vilties“ progimnazija buvo atnaujinta iš pagrindų:
pakeistas šiluminis punktas, vandentiekio vamzdynai, kanalizacija, įrengta ventiliacinė –
rekuperacinė sistema bei elektros instaliacija. Taip pat įrengtos lifto šachtos, sumontuotas
neįgaliųjų liftas, įdiegta apsaugos ir priešgaisrinė sistemos. Atlikti sienų, lubų, grindų
rekonstravimo darbai, pakeistas stogas, apšiltinta dalis fasado. Ugdymo įstaigoje buvo



Po rekonstrukcijos atidarytas modernus „Vilties“ progimnazijos
stadionas

 sukurtos modernios, saugios ugdymo ir mokymosi erdvės: suremontuotas 31 kabinetas
(technologijų, fizikos, chemijos ir kt.), biblioteka/skaitykla, aktų ir sporto salės, sutvarkyta
valgykla ir koridoriai. Atsižvelgus į mokyklos ir nūdienos poreikius, įsigyta įrangos ir baldų.


